
 

 

UCHWAŁA NR LXV/357/18 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych w 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o opłatach 

i podatkach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn.zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych nieobjęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton wykorzystywane 

wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2) autobusy przeznaczone do dowozu dzieci do szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/266/17 Rady Gminy Jeżowe z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od środków transportowych w 2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5101


		2018-11-30T12:51:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




